07

2017 年 6 月 1 日 星期四

编辑：张 花 版式：许宏亮 校对：谢红兰 焦点关注

根据土地管理法律法规规定， 经县储委会研究通

过， 报县政府审批。 衡南县国土资源局委托衡南县土

地矿产交易中心向社会公开挂牌出让下列国有建设用地

使用权。 现将挂牌事项公告如下：

一、 挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

衡南县国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

南国土资公字[2017]第 2 号

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他

组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可联合申

请。 本次挂牌不接受电话、邮寄及口头竞买。

三、 本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高

者得原则确定竞得人。

四、 本次出让的详细资料和具体要求， 见出让文

件。 公告期为

20

天，即：

2017

年

6

月

1

日至

2017

年

6

月

20

日。

五、 挂牌出让竞价时间为

10

个工作日， 即：

2017

年

6

月

21

日

9

时至

2017

年

7

月

4

日

16

时。

六、申请人提交书面申请、交纳竞买保证金的截止时

间为：

2017

年

6

月

29

日

17

时（节假日除外）。

七、买受人须在成交后三十个工作日内签订《国有土

地使用权出让合同》，否则作违约处理。

八、该次挂牌宗地成交总地价款不包括交易服务费、

契税。

九、其他需要公告事项见《国有建设用地使用权挂牌

出让须知》。

挂牌截止日内仍有两人以上竞买人表示愿意继续竞

价，则转入现场竞价或拍卖，通过现场竞价或拍卖确定竞

得人。

十、联系地址：衡南县新县城黄金路县国土资源局交

易大厅

联系电话：

0734-8551221

联系人：杨鹏、张玉

开户单位：衡南县非税收入汇缴结算户

账号：

18253801040001070

开户行：农行云集分理处

衡南县国土资源局

2017 年 5 月 31 日

《网络安全法》 是我国第一部全面规

范网络空间安全管理方面问题的基础性法

律， 是我国网络空间法治建设的重要里程

碑， 是依法治网、 化解网络风险的法律重

器， 是让互联网在法治轨道上健康运行的

重要保障。 北京邮电大学互联网治理与法

律研究中心专家谢永江表示， 《网络安全

法》 将近年来一些成熟的好做法制度化，

并为将来可能的制度创新做了原则性规

定， 为网络安全工作提供切实法律保障。

本法在以下几个方面值得特别关注：

一、 《网络安全法》 的基本原则

第一， 网络空间主权原则。 《网络安

全法》 第

1

条 “立法目的” 开宗明义， 明

确规定要维护我国网络空间主权。 网络空

间主权是一国国家主权在网络空间中的自

然延伸和表现。 习近平总书记指出， 《联

合国宪章》 确立的主权平等原则是当代国

际关系的基本准则， 覆盖国与国交往各个

领域， 其原则和精神也应该适用于网络空

间。 各国自主选择网络发展道路、 网络管

理模式、 互联网公共政策和平等参与国际

网络空间治理的权利应当得到尊重。 第

2

条明确规定 《网络安全法》 适用于我国境

内网络以及网络安全的监督管理。 这是我

国网络空间主权对内最高管辖权的具体体

现。

第二 ， 网络安全与信息化发展并重

原则。 习近平总书记指出 ， 安全是发展

的前提， 发展是安全的保障 ， 安全和发

展要同步推进 。 网络安全和信息化是一

体之两翼 、 驱动之双轮 ， 必须统一谋

划、 统一部署、 统一推进、 统一实施。

《网络安全法》 第

3

条明确规定， 国家

坚持网络安全与信息化并重 ， 遵循积

极利用 、 科学发展 、 依法管理 、 确保

安全的方针 ； 既要推进网络基础设施

建设 ， 鼓励网络技术创新和应用 ， 又

要建立健全网络安全保障体系 ， 提高

网络安全保护能力， 做到 “双轮驱动、

两翼齐飞”。

第三， 共同治理原则。 网络空间安

全仅仅依靠政府是无法实现的， 需要政

府、 企业、 社会组织、 技术社群和公民

等网络利益相关者的共同参与。 《网络

安全法》 坚持共同治理原则， 要求采取

措施鼓励全社会共同参与， 政府部门、

网络建设者、 网络运营者、 网络服务提

供者、 网络行业相关组织、 高等院校、

职业学校、 社会公众等都应根据各自的

角色参与网络安全治理工作。

二、 《网络安全法》 提出制定网络

安全战略， 明确网络空间治理目标， 提

高了我国网络安全政策的透明度

《网络安全法》 第

4

条明确提出了

我国网络安全战略的主要内容 ， 即 ：

明确保障网络安全的基本要求和主要

目标， 提出重点领域的网络安全政策、

工作任务和措施 。 第

7

条明确规定 ，

我国致力于 “推动构建和平 、 安全 、

开放 、 合作的网络空间 ， 建立多边 、

民主、 透明的网络治理体系。” 这是我

国第一次通过国家法律的形式向世界

宣示网络空间治理目标 ， 明确表达了

我国的网络空间治理诉求 。 上述规定提

高了我国网络治理公共政策的透明度 ，

与我国的网络大国地位相称 ， 有利于提

升我国对网络空间的国际话语权和规则

制定权 ， 促成网络空间国际规则的出

台。

三、 《网络安全法》 进一步明确了政

府各部门的职责权限， 完善了网络安全监

管体制

《网络安全法》 将现行有效的网络安

全监管体制法制化， 明确了网信部门与其

他相关网络监管部门的职责分工。 第

8

条

规定， 国家网信部门负责统筹协调网络安

全工作和相关监督管理工作， 国务院电信

主管部门、 公安部门和其他有关机关依法

在各自职责范围内负责网络安全保护和监

督管理工作。 这种 “

1+X

” 的监管体制，

符合当前互联网与现实社会全面融合的特

点和我国监管需要。

四、 《网络安全法》 强化了网络运行

安全， 重点保护关键信息基础设施

《网络安全法》 第三章用了近三分之

一的篇幅规范网络运行安全， 特别强调要

保障关键信息基础设施的运行安全。 关键

信息基础设施是指那些一旦遭到破坏、 丧

失功能或者数据泄露， 可能严重危害国家

安全、 国计民生 、 公共利益的系统和设

施。 网络运行安全是网络安全的重心， 关

键信息基础设施安全则是重中之重， 与国

家安全和社会公共利益息息相关。 为此，

《网络安全法》 强调在网络安全等级保护

制度的基础上， 对关键信息基础设施实行

重点保护， 明确关键信息基础设施的运营

者负有更多的安全保护义务， 并配以国家

安全审查、 重要数据强制本地存储等法律

措施 ， 确保关键信息基础设施的运行安

全。

五、 《网络安全法》 完善了网络安全

义务和责任， 加大了违法惩处力度

《网络安全法》 将原来散见于各种法

规、 规章中的规定上升到人大法律层面，

对网络运营者等主体的法律义务和责任做

了全面规定， 包括守法义务， 遵守社会公

德、 商业道德义务， 诚实信用义务， 网络

安全保护义务， 接受监督义务， 承担社会

责任等， 并在 “网络运行安全”、 “网络

信息安全”、 “监测预警与应急处置” 等

章节中进一步明确 、 细化 。 在 “法律责

任” 中则提高了违法行为的处罚标准， 加

大了处罚力度 ， 有利于保障 《网络安全

法》 的实施。

六、 《网络安全法》 将监测预警与应

急处置措施制度化、 法制化

《网络安全法》 第五章将监测预警与

应急处置工作制度化、 法制化， 明确国家

建立网络安全监测预警和信息通报制度，

建立网络安全风险评估和应急工作机制，

制定网络安全事件应急预案并定期演练。

这为建立统一高效的网络安全风险报告机

制、 情报共享机制、 研判处置机制提供了

法律依据， 为深化网络安全防护体系， 实

现全天候全方位感知网络安全态势提供了

法律保障。

据新华社

专家解读《网络安全法》———

加大了对违法行为的处罚力度

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

112-1-A

112-1-B

55-1-A

55-1-B

55-1-C

防洪堤拆迁安置地

50-1

、

3

、

4

、

5

146-1-A

XS2015-1

ST6-1/7-1/8-1/9-2/-B

XY20-1

QX20-2

QX20-3

2016

年第六批次车江

1

号地

2016

年第六批次车江

2

号地

2016

年第六批次车江

3

号地

2016

年第六批次车江

4

号地

2016

年第六批次车江

5

号地

2016

年第六批次车江

6

号地

2016

年第六批次车江

7

号地

湖南省衡州监狱

湖南省衡州监狱

湖南省衡州监狱

湖南省衡州监狱

湖南省衡州监狱

泉溪镇

云集镇

云集镇新塘埠村和东屋村

相市乡

三塘镇

向阳镇向阳村

泉溪镇

泉溪镇

云集镇车江片区金盘村

云集镇车江片区金盘村

云集镇车江片区金盘村

云集镇车江片区金盘村

云集镇车江片区金盘村

云集镇车江片区金盘村

云集镇车江片区金盘村

65934

66077

66077

66077

66077

4489

63823

71466

12215

9754

4674

12874.8

15795

31940

42126

48272

58641

55984

51888

40594

居住兼商业

居住兼商业

居住兼商业

居住兼商业

居住兼商业

住宅用地

居住兼商业

工业用地

居住兼商业

居住兼商业

居住兼商业

居住兼商业

居住兼商业

住宅用地

住宅用地

住宅用地

住宅用地

商服用地

商服用地

商服用地

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤3.5

≤1.8

≤2.6

≥1.0

≤2.10

≤2.50

≤2.5

≤3.0

≤3.0

≤1.8

≤1.8

≤1.2

≤1.05

≤1.2

≤1.2

≤1.2

≤35

≤35

≤35

≤35

≤35

≤31

≤21

≥35

≤30

≤38

≤35

≤30

≤30

≤30

≤30

≤38

≤38

≤45

≤45

≤45

≥30

≥30

≥30

≥30

≥30

≥35

≥35

≤15

≥35

≥35

≥35

≥35

≥35

≥35

≥35

≥35

≥35

≥25

≥25

≥25

住宅

70

商业

40

住宅

70

商业

40

住宅

70

商业

40

住宅

70

商业

40

住宅

70

商业

40

70

住宅

70

商业

40

50

住宅

70

商业

40

住宅

70

商业

40

住宅

70

商业

40

住宅

70

商业

40

住宅

70

商业

40

70

70

70

70

40

40

40

现状

现状

现状

现状

现状

完成征地拆迁供地

完成征地拆迁供地

完成征地拆迁供地

完成征地拆迁供地

完成征地拆迁供地

完成征地拆迁供地

完成三通一平

完成三通一平

现状

现状

现状

现状

现状

现状

现状

5934

5947.2

5947.2

5947.2

5947.2

235.67

5267.49

1447.18

432.4

648.59

222.33

965.5

1302.95

1269.62

1674.54

1918.87

2330.94

2225.47

2062.5

1613.59

5934

5947.2

5947.2

5947.2

5947.2

235.67

5267.49

1447.18

432.4

648.59

222.33

965.5

1302.95

1269.62

1674.54

1918.87

2330.94

2225.47

2062.5

1613.59

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

代征道路面积：

9549.62

㎡

代征道路面积：

12543.5

㎡

代征道路面积：

10129.48

㎡

代征道路面积：

5057.62

㎡

代征道路面积：

11346.88

㎡

代征道路面积：

13838.93

㎡

代征道路面积：

6215.59

㎡

代征道路面积：

2438.45

㎡

代征道路面积：

5037.13

㎡

代征道路面积：

302.83

㎡

代征道路面积：

767.28

㎡

代征道路面积：

2049.32

㎡

编

号

地块编号

坐落位置

土地

面积

（m

2

)

土地用途

规划指标要求

容积率

建筑密

度（%）

绿地率

（%）

出让年限

(年）

交地

标准

起始价

（万元）

保证金

（万元）

增价

幅度

（万元 /

次·亩）

备注